
Zarządzenie nr 6/2024 
Dyrektora Muzeum Dzieci Polskich – ofiar totalitaryzmu. Niemiecki nazistowski obóz dla 

polskich dzieci w Łodzi (1942-1945) z dnia 17.06.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w 

Muzeum Dzieci Polskich – ofiar totalitaryzmu. 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 pkt 8 i 9 Statutu Muzeum Dzieci Polskich – ofiar totalitaryzmu. 
Niemiecki nazistowski obóz dla polskich dzieci w Łodzi (1942-1945), stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 31 maja 2021,  
zmienionego zarządzeniami Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 lutego 
2022 r. i w związku z art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym, zarządzam, co następuje: 

           § 1.  
1. Wprowadzam standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszych 

standardów i do ich przestrzegania. 

           § 2.  
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


